UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 054/2021-REIT, de 02 de junho de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta no Art. 8º da
Instrução Normativa Nº 13, de 27 de fevereiro de 2020, do Ministério da Economia/Secretaria
Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor CLÁUDIO RENATO BEZERRA SILVA, Matrícula SIAPE Nº
2066609, para atuar como gestor da unidade protocolizadora (UP) da Universidade Federal do
Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore